
 
 

UCHWAŁA NR L/410/2023 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Szaflary na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) oraz i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1-2 oraz  
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.1)), Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szaflary na 2023 rok: 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu  na rok 2023 o kwotę 1.231.499,16 zł  

w tym: 

a) dochody bieżące 753.939,85 zł, 

b) dochody majątkowe 477.559,31 zł, 

2. Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu  na rok 2023 o kwotę 240.000,00 zł  

w tym: 

b) dochody majątkowe 240.000,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 2.557.018,32 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 1.355.666,03 zł, 

b) wydatki majątkowe 1.201.352,29 zł, 

4. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 139.073,98 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 100.424,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 38.649,98 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 175.718.772,19 zł 

6. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  186.254.651,36 zł 

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów Gminy Szaflary na 2023 rok jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. Zwiększony deficyt zostanie pokryty z kwoty wolnych środków oraz przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725 i 1964 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5970



8. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2023 rok jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

9. Plan przychodów i wydatków na 2023 rok związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia 
otrzymanego z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymują brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szaflary w roku 2023 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały 

11. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu na 2023 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych 
Gminy jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5970



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/410/2023 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów Gminy Szaflary na 2023 rok 

Lp
. 

Dział Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszeni
e 

1 2 3 4 5 
1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 108.267,00  
  b) dochody majątkowe 108.267,00  
  w tym:   
  - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) 

10.000,00  

  - dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 6630) 

98.267,00  

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 457.759,38  
  a) dochody bieżące 457.759,38  
  w tym:   
  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 20.010,00  
  - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 

437.749,38  

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18.500,00  
  a) dochody bieżące 18.500,00  
  w tym:   
  - wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 18.500,00  

4. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

50.000,00  

  b) dochody majątkowe 50.000,00  
  w tym:   
  - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) 

50.000,00  

5. 756 DOCHODY  OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

47.900,00  

  a) dochody bieżące 47.900,00  
  w tym:   
  - wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej (§ 0350) 
20.000,00  

  - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 27.900,00  
6. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 191.292,31  
  a) dochody bieżące 112.000,00  
  w tym:   
  - wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 22.000,00  
  - subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 90.000,00  
  b) dochody majątkowe 79.292,31  
  w tym:   
  - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych) (§ 6330) 

79.292,31  

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 73.650,47  
  a) dochody bieżące 73.650,47  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5970



  w tym:   
  - wpływy z usług (§ 0830)  73.650,47  

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 32.130,00  
  a) dochody bieżące 32.130,00  
  w tym:   
  - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (§ 0960)  
16.130,00  

  - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 2460) 

16.000,00  

9. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12.000,00  
  a) dochody bieżące 12.000,00  
  w tym:   
  - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

12.000,00  

10. 926 KULTURA FIZYCZNA 240.000,00 240.000,00 
  b) dochody majątkowe 240.000,00 240.000,00 
  w tym:   
  - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) 

240.000,00  

  - dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 6630) 

 240.000,00 

  RAZEM: 1.231.499,16 240.000,00 
  w tym:   
  - dochody bieżące zł 753.939,85  
  w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł   
  - dochody majątkowe 477.559,31 240.000,00 
  w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5970



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/410/2023 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Szaflary na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdzia
ł 

Źródło wydatków Zwiększenie Zmniejszeni
e 

1 2 3 4 5 6 
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 216.000,00 38.649,98 
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  38.649,98 
   b) wydatki majątkowe  38.649,98 
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  38.649,98 
  01095 Pozostała działalność 216.000,00  
   b) wydatki majątkowe 216.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216.000,00  

2. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 734.450,00  
  60016 Drogi publiczne gminne 734.450,00  
   a) wydatki bieżące 721.950,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 721.950,00  
   w tym:   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
721.950,00  

   b) wydatki majątkowe 12.500,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12.500,00  

3. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 38.649,98  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38.649,98  
   b) wydatki majątkowe 38.649,98  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.649,98  

4. 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

220.000,00 13.000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 220.000,00 13.000,00 
   a) wydatki bieżące  13.000,00 
   w tym:   
   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  13.000,00 
   b) wydatki majątkowe 220.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000,00  
   - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

100.000,00  

5. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 109.292,31  
  80101 Szkoły podstawowe 109.292,31  
   b) wydatki majątkowe 109.292,31  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109.292,31  

6. 852  POMOC SPOŁECZNA 313.650,47 57.424,00 
  85202 Domy Pomocy Społecznej 313.650,47  
   a) wydatki bieżące 313.650,47  
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5970



   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 313.650,47  
   w tym:   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
313.650,47  

  85219 Ośrodki pomocy społecznej  57.424,00 
   a) wydatki bieżące  57.424,00 
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  57.424,00 
   w tym:   
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  57.424,00 

7. 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

54.424,00  

  85395 Pozostała działalność 54.424,00  
   a) wydatki bieżące 54.424,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 54.424,00  
   w tym:   
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54.424,00  

8. 855  RODZINA 47.000,00  
  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.000,00  

   a) wydatki bieżące 3.000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3.000,00  
   w tym:   
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000,00  
  85508 Rodziny zastępcze 44.000,00  
   a) wydatki bieżące 44.000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 44.000,00  
   w tym:   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
44.000,00  

9. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

798.641,56 30.000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190.006,87 30.000,00 
   a) wydatki bieżące 190.006,87 30.000,00 
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  30.000,00 
   w tym:   
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30.000,00 
   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 190.006,87  
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 608.634,69  
   a) wydatki bieżące 24.634,69  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 24.634,69  
   w tym:   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
24.634,69  

   b) wydatki majątkowe 584.000,00  
   w tym:   
   - wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
34.000,00  

   4) wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków UE 550.000,00  
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5970



   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550.000,00  
10. 926  KULTURA FIZYCZNA 24.910,00  

  92601 Obiekty sportowe 20.910,00  
   b) wydatki majątkowe 20.910,00  
   w tym:   
   - wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
20.910,00  

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4.000,00  
   a) wydatki bieżące 4.000,00  
   w tym:   
   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  4.000,00  
   RAZEM: 2.557.018,32 139.073,98 
   A. wydatki bieżące 1.355.666,03 100.424,00 
   w tym:   
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.161.659,16 87.424,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57.424,00 87.424,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

jednostek budżetowych 
1.104.235,16  

   2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 194.006,87 13.000,00 
   3. świadczenia na rzecz osób fizycznych   
   4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków  

z Unii Europejskiej 
  

   5. wydatki na poręczenia i gwarancje   
   6. wydatki na obsługę długu   
   B. wydatki majątkowe 1.201.352,29 38.649,98 
   w tym:   
   4. wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków  

z Unii Europejskiej 
550.000,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5970



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/410/2023 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Szaflary na 2023 rok 

  Przed zmianą Zmiana Po zmianach 
1. DOCHODY OGÓŁEM 174.727.273,03 991.499,16 175.718.772,19 
2. WYDATKI OGÓŁEM 183.836.707,02 2.417.944,34 186.254.651,36 
3. Wynik (1-2) - deficyt -9.109.433,99 -1.426.445,18 -10.535.879,17 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 12.139.040,27 1.426.445,18 13.565.485,45 
 z czego:     

 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (§ 905) 

2.659.342,00 123.560,55 2.782.902,55 

 - kredyty i pożyczki (§ 952) 5.300.000,00  5.300.000,00 
 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych (§ 951) 60.000,00  60.000,00 
 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy (§ 950) 4.119.698,27 1.302.884,63 5.422.582,90 

5. ROZCHODY BUDŻETU 3.029.606,28  3.029.606,28 
 z czego:     
 - spłata rat z zaciągniętych kredytów (§ 992) 3.029.606,28 - 3.029.606,28 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5970



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/410/2023 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdzia
ł 

Źródło wydatków Zwiększenie Zmniejszeni
e 

1 2 3 4 5 6 
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 216.000,00 38.649,98 
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  38.649,98 
   b) wydatki majątkowe  38.649,98 
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  38.649,98 
  01095 Pozostała działalność 216.000,00  
   b) wydatki majątkowe 216.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216.000,00  

2. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12.500,00  
  60016 Drogi publiczne gminne 12.500,00  
   b) wydatki majątkowe 12.500,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12.500,00  

3. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 38.649,98  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38.649,98  
   b) wydatki majątkowe 38.649,98  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.649,98  

4. 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

220.000,00  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 220.000,00  
   b) wydatki majątkowe 220.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000,00  
   - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

100.000,00  

5. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 109.292,31  
  80101 Szkoły podstawowe 109.292,31  
   b) wydatki majątkowe 109.292,31  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109.292,31  

6. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

584.000,00  

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 584.000,00  
   b) wydatki majątkowe 584.000,00  
   w tym:   
   - wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
34.000,00  

   4) wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków UE 550.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550.000,00  

7. 926  KULTURA FIZYCZNA 20.910,00  
  92601 Obiekty sportowe 20.910,00  
   b) wydatki majątkowe 20.910,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5970



   w tym:   
   - wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
20.910,00  

   RAZEM wydatki majątkowe 1.201.352,29 38.649,98 
   w tym:   
   4. wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków  

z Unii Europejskiej 
550.000,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5970



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/410/2023 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan przychodów i wydatków na 2023 rok związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia 
otrzymanego z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

I.  PRZYCHODY 
Lp. Paragraf Nazwa Wysokość w zł 
1 2 3 4 
1. 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2.350.000,00 

  RAZEM: 2.350.000,00 

II.  WYDATKI 

Lp. Dzia
ł 

Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Wysokość w zł 

1 2 3 4 5 
1. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  350.000,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 350.000,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe 350.000,00 

   w tym:  

   - wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 350.000,00 

   w tym:  

   "Modernizacja zabytkowej wikarówki na pracownię tradycji i 
dziedzictwa" 350.000,00 

2. 925  
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ 
NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 
PRZYRODY  

694.700,00 

  92502 Parki krajobrazowe 694.700,00 
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 694.700,00 
   w tym:  

   - wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 694.700,00 

   w tym:  

   - "Cystersi pod Tatrami - wspólne korzenie i wspólna przyszłość Szaflary 
i Spiskiej Teplicy" 694.700,00 

3. 926  KULTURA FIZYCZNA 1.305.300,00 
  92601 Obiekty sportowe 1.305.300,00 
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 1.305.300,00 
   w tym:  

   -  wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1.305.300,00 

   w tym:  

    „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Gminnym Ośrodku 
Zdrowia w Szaflarach" 1.305.300,00 

   RAZEM: 2.350.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5970



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5970



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/410/2023 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szaflary w roku 2023 

Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

1  2  3  4  5  6  
600  Transport i łączność  192.430,24  

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

 138.320,24  

   dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

138.320,24  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 54.110,00  

   dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

54.110,00  

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  211.064,88 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   211.064,88 
   dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 211.064,88 

801   Oświata i wychowanie    804.030,00 
 80104  Przedszkola    804.030,00 
   dotacja podmiotowa  804.030,00 

851   Ochrona zdrowia   6.744,00 57.000,00 
 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
 6.744,00  

   dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6.744,00  

      
      

 85153 Zwalczanie narkomanii   8.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 
 8.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

  49.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecane innym podmiotom 

 49.000,00 

852   Pomoc społeczna    12.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

  12.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecane innym podmiotom  

 12.000,00 

855  Rodzina   19.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5970



 85516 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

  19.200,00 

   dotacja podmiotowa  19.200,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  
 1.027.965,87  

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 826.865,87  

   dotacje podmiotowe  826.865,87  
 92116  Biblioteki   201.100,00  
   dotacje podmiotowe  201.100,00  

926   Kultura fizyczna    172.653,60 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
  172.653,60 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecane innym podmiotom  

 172.653,60 

   Razem:  1.227.140,11 1.275.948,48 
OGÓŁEM DOTACJE:   2.503.088,59 

w tym:   
- dotacje podmiotowe  1.851.195,87 

- dotacje celowe 651.892,72 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5970



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/410/2023 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 30 sierpnia 2023 r.Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu na 2023 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy w załączniku nr 12 uchwały 
budżetowej na 2023 rok : 

3) Sołectwo Bór: Wydatki budżetu Gminy Szaflary na 2023 rok:  65.070,38 złw tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 38.649,98 zł 

- z Uchwały Rady Gminy X/69/2015: 26.420,40 zł 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  38.649,98 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  38.649,98 

 w tym:   
 b) wydatki majątkowe  38.649,98 
 w tym:   
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (projekt 

kanalizacji we wsi Bór) 
 38.649,98 

1. 010 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  38.649,98 
 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 38.649,98  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38.649,98  
 w tym:   
 b) wydatki majątkowe 38.649,98  
 w tym:   
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (modernizacja 

OSP Bór) 
38.649,98  

2. 700 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 38.649,98  
RAZEM: 38.649,98 38.649,98 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5970


	UCHWAŁA NR L/410/2023 RADY GMINY SZAFLARY z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów Gminy Szaflary na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków Gminy Szaflary na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Szaflary na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2023 rok
	Załącznik 5 - Plan przychodów i wydatków na 2023 rok związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia otrzymanego z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
	cyf. rz. I w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5

	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szaflary w roku 2023
	Załącznik 7
	pkt 3 w zał.7
	tir. 1 (1) w zał.7 pkt 3
	tir. 2 (2) w zał.7 pkt 3




		2023-09-12T11:03:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




